Attende qua sunt signata ad const. §. Sixti IV. tom. 1. & etiam ad const. 17. Ut ea, hic sup.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Confirmatio de qua in rubrica.

Injuncti Nobis Apostolici muneris ratio postulat, ut sacrarum Religionum in militanti Ecclesia suaves in Domino fructus assidue præstantium paternam curam gerentes, privilegia, gratias, & indulta illis à Romanis Pont. prædecessoribus nostris, & Apostolica Sede concessa, quo validius perpetuo subsistant, Apostolicæ confirmationis robore libenter communicamus.

Supplementum de festo.

§. 1. Volentes igitur universum Ordinem Fratrum Minorum S. Francisci de Paula, ex quo uberrimi in eadem Dei Ecclesia fructus ad ipsius omnipotentis Dei laudem, & Christianæ Reipublicæ spirituale commodum, & utilitatem ab ipsius Ordinis initio semper prodierunt, & in dies prodeunt, ac ipsius Ordinis Correctorem generalem, & Fratres universos specialibus favoribus, & gratiis prosequi, ac eorum quemlibet à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdici, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innovatis existit, ad effectum presentium duntaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus eorum nomine per dilectum filium Deodatum Lomellinum Fratrem, & Procuratorem generalem ejusdem Ordinis, Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, omnia, & singula privilegia, immunitates, exemptiones, libertates, prærogativas, favores, conservaciones, declarationes, facultates,

dispensationes, gratias, concessiones, indulgentias, & indulta spiritualia, & temporalia, etiam per modum communicationis, & extensionis inter se, & cum aliis Ordinibus Mendicantium, & non Mendicantium, eidem Ordini Minorum, ejusque Correctori generali, ac fratribus, & sororibus, aliisque religiosis utriusque sexus, eorumque domibus, Monasteriis, Ecclesiis, & locis regularibus quibuscumque, per quoscumque Rom. Pontifices prædecessores nostros, ac Nos, & Apostolicam Sedem sub quibuscumque verborum formis, & expressio-nibus, in genere, vel in specie, aut aliis quomodolibet concessa, ac pluries confirmata, cum omnibus, & singulis in eis contentis clausulis, decretis, & declarationibus, ac singulas literas, tam sub plumbo, quàm in forma Brevis, aut aliis desuper confectas, quarum tenorem presentibus pro expressis haberi volumus, quatenus tamen sint in usu, & non sint revocata, seu sub aliquibus revocationibus comprehensa, ac sacris Canonibus, & Concilio Tridentini decretis non adversentur, ex certa nostra scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine tenore presentium perpetuo confirmamus, & approbamus, illisque perpetuè, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus.